OyHuoB AHapeuh OneroBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12271

12278

12279

12280

12281

12282

12283

12284

12285

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

18.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

CBepeHusn

OyHuoB AHppen Onerosud

001793

11.12.2007

06bekT
OLLeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



12286

12287

12287-1

12288

12289

12290

12291

12292

12293

12294

12294-1

12295

12296

12297

12298

12299

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4Mno OyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4Mno OyHuos A.O.

14.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

28.07.2025

26.09.2025

17.07.2025

29.09.2025

28.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

obopynoBaHue

OBUXUMOe

nonsa B YK

nonsa B YK

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBV>XXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12300

12301

12302

12303

12304

12305

12306

12307

12308

12309

12310

12226-1

12311

12312

12313

12314

12315

4Mno OyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

25.07.2025

28.07.2025

08.08.2025

30.07.2025

01.08.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

HeABNXNMOCTb

nonsa B YK

aKumm

HeABVNXNMOCTb

OBUXUMOe

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

nonsa B YK

aKkLum

HEABNXNMOCTb

nonsa B YK

OB>Xnmoe

HeABNXNMOCTb

OBXXMMoe

nonsa B YK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyLlecTBa

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca



12316

12317

12318

12319

12320

12321

12322

12323

12324

12325

12326

12327

12328

12329

12330

12331

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

18.08.2025

22.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMoe

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

nonsa B YK

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

nonsa B YK

HEABNXNMOCTb

OBUXUMOE

HeEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12332

12333

12334

12335

12336

12337

12338

12339

12340

12341

12342

12343

12344

12345

12346

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

08.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

OBUXNMOe

OBXXMNMoe

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

OBUXNMOEe

akuum

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



12347

12348

12349

12350

12351

12352

12353

12354

12355

12356

12357

12358

12359

12360

12361

4Mno OyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4Mno OyHuos A.O.

4Mno OyHuos A.O.

4Mno OyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4no OyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

11.09.2025

11.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

16.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMoe

nonsa B YK

OBUXNMOe

HEeABNXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

nonsa B YK

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

OBUXNMOEe

OBMXXMMoe

OBUXNMOEe

HEeABNXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka bunsHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12362

12363

12364

12365

12366

12367

12368

12369

12370

12371

12372

12373

12374

13376

13377

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4ro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

4Yro AyHuos A.O.

4yro AyHuos A.O.

4o AyHuos A.O.

30.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

obnuraunn

aKkLunm

OBXXMMoe

OBUXUMOe

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

OBUXUMOe

OBUXUMOE

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa



