Дунцов Андрей Олегович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Дунцов Андрей Олегович 001793								
							Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007		
							Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12271	ЧПО Дунцов А.О.	01.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12278	ЧПО Дунцов А.О.	04.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12279	ЧПО Дунцов А.О.	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12280	ЧПО Дунцов А.О.	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12281	ЧПО Дунцов А.О.	08.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12282	ЧПО Дунцов А.О.	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12283	ЧПО Дунцов А.О.	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12284	ЧПО Дунцов А.О.	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
12285	ЧПО Дунцов А.О.	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						

12286	ЧПО Дунцов А.О.	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12287	ЧПО Дунцов А.О.	23.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12287-1	ЧПО Дунцов А.О.	29.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12288	ЧПО Дунцов А.О.	14.07.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12289	ЧПО Дунцов А.О.	14.07.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12290	ЧПО Дунцов А.О.	14.07.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12291	ЧПО Дунцов А.О.	18.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12292	ЧПО Дунцов А.О.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12293	ЧПО Дунцов А.О.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12294	ЧПО Дунцов А.О.	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12294-1	ЧПО Дунцов А.О.	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12295	ЧПО Дунцов А.О.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12296	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12297	ЧПО Дунцов А.О.	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12298	ЧПО Дунцов А.О.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12299	ЧПО Дунцов А.О.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12300	ЧПО Дунцов А.О.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12301	ЧПО Дунцов А.О.	28.07.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12302	ЧПО Дунцов А.О.	08.08.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12303	ЧПО Дунцов А.О.	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12304	ЧПО Дунцов А.О.	01.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12305	ЧПО Дунцов А.О.	29.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12306	ЧПО Дунцов А.О.	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12307	ЧПО Дунцов А.О.	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12308	ЧПО Дунцов А.О.	01.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12309	ЧПО Дунцов А.О.	01.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12310	ЧПО Дунцов А.О.	05.08.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12226-1	ЧПО Дунцов А.О.	05.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12311	ЧПО Дунцов А.О.	05.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12312	ЧПО Дунцов А.О.	08.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12313	ЧПО Дунцов А.О.	12.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12314	ЧПО Дунцов А.О.	11.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12315	ЧПО Дунцов А.О.	12.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса

12316	ЧПО Дунцов А.О.	18.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12317	ЧПО Дунцов А.О.	22.08.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12318	ЧПО Дунцов А.О.	18.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12319	ЧПО Дунцов А.О.	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12320	ЧПО Дунцов А.О.	21.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12321	ЧПО Дунцов А.О.	27.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12322	ЧПО Дунцов А.О.	22.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12323	ЧПО Дунцов А.О.	27.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12324	ЧПО Дунцов А.О.	25.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12325	ЧПО Дунцов А.О.	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12326	ЧПО Дунцов А.О.	28.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12327	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12328	ЧПО Дунцов А.О.	01.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12329	ЧПО Дунцов А.О.	01.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12330	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12331	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12332	ЧПО Дунцов А.О.	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12333	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12334	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12335	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12336	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12337	ЧПО Дунцов А.О.	04.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12338	ЧПО Дунцов А.О.	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12339	ЧПО Дунцов А.О.	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12340	ЧПО Дунцов А.О.	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12341	ЧПО Дунцов А.О.	05.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12342	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12343	ЧПО Дунцов А.О.	16.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12344	ЧПО Дунцов А.О.	08.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12345	ЧПО Дунцов А.О.	09.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12346	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12347	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12348	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12349	ЧПО Дунцов А.О.	10.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12350	ЧПО Дунцов А.О.	10.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12351	ЧПО Дунцов А.О.	15.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12352	ЧПО Дунцов А.О.	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12353	ЧПО Дунцов А.О.	11.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12354	ЧПО Дунцов А.О.	16.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12355	ЧПО Дунцов А.О.	12.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12356	ЧПО Дунцов А.О.	16.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12357	ЧПО Дунцов А.О.	15.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12358	ЧПО Дунцов А.О.	17.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12359	ЧПО Дунцов А.О.	16.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12360	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12361	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

12362	ЧПО Дунцов А.О.	30.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12363	ЧПО Дунцов А.О.	19.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12364	ЧПО Дунцов А.О.	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12365	ЧПО Дунцов А.О.	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12366	ЧПО Дунцов А.О.	23.09.2025	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
12367	ЧПО Дунцов А.О.	24.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12368	ЧПО Дунцов А.О.	24.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12369	ЧПО Дунцов А.О.	25.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
12370	ЧПО Дунцов А.О.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12371	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12372	ЧПО Дунцов А.О.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12373	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12374	ЧПО Дунцов А.О.	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
13376	ЧПО Дунцов А.О.	30.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества
13377	ЧПО Дунцов А.О.	30.09.2025	движимое	рыночная	Оценка движимого имущества